社團法人中華民國牙體技術學會 函

    機關地址：10455 台北市松江路 42 號 11 樓-10

                                                   聯絡方式：李宜蓁 秘書
   電    話：(02)2543-1837
   電子郵件：adtrocjmlin@gmail.com

受文者：各牙體技術所及各醫院牙科部

發文日期：中華民國109 年 1 月 16 日
發文字號：TADT(2020)字第 1090116001 號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件一：活動簡章

主旨： 本會舉辦「2020 數位技術展視野、醫技美學創新局國際學術研討會暨牙技器材

博覽會-本會第十屆第二次會員代表大會」，同時舉辦牙體技術師(生)作品大賞，

敬請惠予公告並鼓勵符合參賽資格者踴躍報名參加。

說明：

一、 本會為促進產學互動交流，定於2020年5月30日至31日(星期六、日)假台中金典

酒店舉辦「2020數位技術展視野、醫技美學創新局國際學術研討會暨牙技器材

博覽會-本會第十屆第二次會員代表大會」，同時舉辦牙體技術師(生)作品大賞

活動，期藉此激勵牙體技術師(生)提出優秀作品共襄盛舉。

二、 活動相關辦法詳如附件一，惠請 貴單位將活動訊息公告周知。

三、 電子檔公函請於本會官網「學會新聞」下載。(http://www.tadt.org.tw)

正本： 各牙體技術所、各醫院牙科部

副本：本會秘書處

                                     理事長

壹、 競賽目的：

一、 激勵牙體技術師(生)提出優秀作品，展現自我價值。
二、 牙體技術所或企業得以選才、拔擢新秀，滿足人力需求 。
三、 產學互動交流，拉近產學間之距離。

貳、 主辦單位：社團法人中華民國牙體技術學會
協辦單位：邀請各縣市牙體技術師公會

參、 時程：

事項 時程 說明

線上報名 即日起至 3 月 31 日截止

1. 線上填寫報名表，含作品說明(300 字以內)
2. 線上上傳應備證件彩色掃描電子檔
3. 於公告期限內郵寄或親送作品至本會(請妥

善包裝，以免損壞作品)
評選 4 月中 由本會邀請國內外六位專家成立評選委員會。
公告入圍 4 月底 入圍 15 名

競賽 大眾票選「優秀賞」一名
時間：2020 年 5 月 30 日，9:00~16:00
地點：台中金典酒店 13F
      (台中市西區健行路 1049 號)

展覽 入圍作品於 ADT 大會展出
時間：2020 年 5 月 30~ 31 日，9:00~16:00
地點：台中金典酒店 13F
      (台中市西區健行路 1049 號)

頒獎典禮 於 ADT 大會晚宴頒獎
時間：2020 年 5 月 30 日，18:00
地點：台中金典酒店 10F 喆圓廳
      (台中市西區健行路 1049 號)

肆、 參賽資格：
一、 凡台灣國家考試合格牙技師(生)皆可參賽。
二、 作品應為一年內之作品。
三、 參賽作品曾於國內外獲獎者。請於線上報名時，於指定欄位註記獲獎「年度、競賽名稱、獎

項、獎金」等訊息。
四、 需註冊2020 ADT大會活動。

伍、 報名方式：

一、 報名截止日：3 月 31 日

二、 線上填寫報名表：https://reurl.cc/EK51xR     或掃描右方 QRcode：

三、 郵寄或親送作品至本會秘書處：(請妥善包裝，以免損壞)

社團法人中華民國牙體技術學會收

10455 台北市中山區松江路 42 號 11 樓之 10

附件一

2020 ADT 牙體技術師(生)作品大賞簡章(自由創作組)

我要報名

https://reurl.cc/EK51xR

陸、 評審機制：

一、 評選入圍作品：

(1) 由本會邀請國內外六位專家成立評選委員會，針對投稿作品入圍 15 名參賽。

(2) 評選委員與參賽者如有利益關係者，應予利益迴避原則。

二、 獎項：「優秀賞」1 名：於 ADT 大會上，由大眾票選出。

三、 牙技美學作品定義：以固定義齒丶活動義齒丶矯正裝置及牙技相關創作等。

柒、 獎勵辦法：「優秀賞」1 名，獲頒獎座乙座；入圍作品，本會頒發優選獎狀乙只。

捌、 注意事項：

一、 參賽作品於 ADT 大會公開展示後，依大會公告的時間自行取回，逾期本會不負保管責任。

二、 參賽作品必須為參賽者之創作，若經人檢舉或告發為他人代勞且有具體事實者或涉及智慧財

產權等權利之侵害，經法院判決確定者，需自負一切法律責任，並取消參賽資格，如有獲獎，

本會有權追回獎座及獎狀。

三、 參賽者應依參賽資格註冊 ADT 大會活動，並出席頒獎典禮。

四、 所有入圍及獲獎獎項由評審委員視參賽作品水準議定，必要時得以「增設」或「從缺」調整

名額，更動獎項名稱亦同。